
 
 

 
Zarządzenie Nr 11/2012 

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 30 stycznia 2012r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych przedszkoli w 2012 roku. 
 
 
 
                Na podstawie art. 90 ust. 2b z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz § 2 ust. 3 uchwały Nr IX/40/2011 Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych: szkół, przedszkoli, zespołów wychowania przedszkolnego i punktów 
przedszkolnych (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 77, poz. 1459) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustalam miesięczną wysokość dotacji z budżetu Miasta Sławno na jednego ucznia w 
niepublicznych przedszkolach na terenie miasta Sławna na kwotę 493,07 zł. (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt trzy złote 07/100). 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dotacji należnych od  
1 stycznia 2012 r. 


